PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /BC-UBND

	Ba Vì, ngày     tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO
Về thực trạng và đề xuất biên chế giai đoạn 2026 – 2031

Thực hiện Công văn số 1245/SNV-CCVC ngày 18/09/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc khẩn trương báo cáo thực trạng và đề xuất biên chế giai đoạn 2026 – 2031. UBND xã Ba Vì báo cáo như sau:
Biên chế công chức được giao thực hiện từ ngày 01 tháng 7 năm 2025 để thực hiện mô hình chính quyền 02 cấp: 39 công chức và 175 viên chức.
Đến thời điểm báo cáo ngày 01 tháng 9 năm 2025 số công chức hiện có: 33 công chức và 158 viên chức (kèm theo các biểu mẫu chi tiết).
Ủy ban nhân dân xã Ba Vì kính báo cáo./.
	Nơi nhận:

- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;
- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH xã;

- VP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT,PVHXH(Hiền).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

PAGE